

Ejendomsselskabet Teglgårdsstræde 2, København ApS

C/O Brillebutikken, Teglgårdsstræde 2 B st.th, 1452 København

CVR-nr. 34 48 27 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

Jan Houmand
Dirigent
BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Teglårdsstræde 2, København ApS
C/O Brillebutikken, Teglårdsstræde 2 B st.th
1452 København

CVR-nr.: 34 48 27 48

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jan Houmand

Revision BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Modervirksomhed Copenhagen Eyewear Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje udlejningsejendomme og drive anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 163 t.kr. mod 240 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	469.291	584.683
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-260.457	-260.457
Driftsresultat	208.834	324.226
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.343	-27.238
Resultat før skat	197.491	296.988
2 Skat af årets resultat	-34.632	-56.522
Årets resultat	162.859	240.466
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	162.859	240.466
Disponeret i alt	162.859	240.466

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	13.409.676	13.670.133
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.409.676</u>	<u>13.670.133</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.409.676</u>	<u>13.670.133</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.934	53.727
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>17.606</u>
Tilgodehavender i alt	<u>45.934</u>	<u>71.333</u>
Likvide beholdninger	<u>870.032</u>	<u>426.302</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>915.966</u>	<u>497.635</u>
Aktiver i alt	<u>14.325.642</u>	<u>14.167.768</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	11.346.756	11.183.897
Egenkapital i alt	11.426.756	11.263.897
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.935.000	1.994.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.935.000	1.994.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.388	63.734
Gæld til tilknyttede virksomheder	243.626	141.948
Selskabsskat	93.632	115.522
Anden gæld	554.240	588.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	963.886	909.871
Gældsforpligtelser i alt	963.886	909.871
Passiver i alt	14.325.642	14.167.768

4 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.705	22.796
Andre finansielle omkostninger	<u>5.638</u>	<u>4.442</u>
	<u>11.343</u>	<u>27.238</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	93.632	115.522
Årets regulering af udskudt skat	<u>-59.000</u>	<u>-59.000</u>
	<u>34.632</u>	<u>56.522</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	<u>15.785.774</u>	<u>15.785.774</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>15.785.774</u>	<u>15.785.774</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.115.641	-1.855.184
Årets af-/nedskrivninger	<u>-260.457</u>	<u>-260.457</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-2.376.098</u>	<u>-2.115.641</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>13.409.676</u>	<u>13.670.133</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Copenhagen Eyewear Holding A/S, CVR-nr. 20720476, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
